
ПРИКАЗ 
t04>C SUK3 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

36 утверждении состава 
, щссертационного совета по защите 
, дассертации Софиной А. А. 

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
зфиной Анастасии Андреевны на соискание ученой степени кандидата экономических 

н^.ук по научной специальности 5.2.4. Финансы на тему: «Дебиторская и кредиторская 
за долженности как инструменты долговой политики предприятий в условиях 
экономической нестабильности национальной экономики»: 

1.1. Ковалев Виталий Валерьевич, доктор экономических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Воронова Наталья Степановна, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.3. Чернова Галина Васильевна, доктор экономических наук, СПбГУ; 
1.4. Василенок Виктор Леонидович, доктор экономических наук, Национальный 

исследовательский университет ИТМО (по согласованию); 
1.5. Киевич Александр Владимирович, доктор экономических наук, Полесский 

государственный университет (Polessky State University), Беларусь (Belarus) 
(пр согласованию). 

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по 
о£ еспечению деятельности диссертационных советов Карасеву И.В. 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
т|е чение одного рабочего дня с даты издания. 



4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
ГЪетову А.В. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

ченый секретарь СПбГУ .В. Гнетов 

mailto:org@spbu.ru

